
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Leonardo da Vinci – O. Colecchi” 

Cod. Mecc. AQIS007009              Cod. fisc.93027230668            PEC 

aqis007009@pec.istruzione.it 

PEO: aqis007009@istruzione.it     davincicolecchiaq@gmail.com   sito web: 

www.iisdavincicolecchiaq.gov.it 

 

Ai docenti 

Agli alunni 
 Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Alla DSGA 
Alla Coordinatrice dei SS.AA. 

Al personale ATA  
 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche laboratoriali in presenza 

 

La dirigente scolastica 

 

CONSIDERATO che la situazione epidemiologica nel nostro Paese tende al 

peggioramento; 

TENUTO CONTO dell’andamento della pandemia nella regione Abruzzo e nella 

provincia dell’Aquila; 

CONSIDERATA la circolazione di varianti anche nel territorio aquilano; 

 

 al fine di contenere e contrastare la diffusione del contagio da covid-19 

 

DISPONE 

per la settimana  08- 13 marzo, le lezioni pratico-laboratoriali in presenza sono 

sospese e l’orario scolastico sarà svolto interamente in DaD. 

Rimane garantita la frequenza in presenza degli alunni aventi diritto, già 

autorizzati. 

Per la sede Colecchi l’orario è quello in vigore. 

Per la sede “Da Vinci” torna in vigore l’orario definitivo del mese di ottobre. 

          

          La dirigente scolastica 

Prof.ssa Elisabetta Di Stefano 


		2021-03-05T19:19:19+0000
	DI STEFANO ELISABETTA




